YépHaa lHHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OH-01-
07-24

OH-02-
07-24

OH-03-
07-24

OH-04-
07-24

OH-05-
07-24

OH-06-
07-24

OH-07-
07-24

OH-01-
08-24

OH-02-
08-24

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

4MNo YépHas
N.A.

4Yro YépHasa
N.A.

4Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yrio YépHas
N.A.

4MNO YépHas
N.A.

4Yro YépHasa
Nn.A.

Yro YépHas
N.A.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

06.07.2024

07.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

CBepeHusn

YépHaa MIHHa AnekcaHApoBHa

002388

26.12.2007

O6bLEeKT OueHKH

KBapTupa

OOM+3eMesibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTUpa

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

HeXxunoe
nomMeLyeHne+3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU



OH-03-
08-24

OH-04-
08-24

OH-05-
08-24

OH-06-
08-24

OH-07-
08-24

OH-08-
08-24

OH-09-
08-24

OH-10-
08-24

OH-11-
08-24

OH-12-
08-24

OH-13-
08-24

OH-14-
08-24

OH-15-
08-24

OH-16-
08-24

OH-17-
08-24

OH-18-
08-24

Yro YépHas
n.A.

Yro YépHas
N.A.

4o YépHas
N.A.

4MNO YépHasa
N.A.

4MNo YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yro YépHas
N.A.

4MNO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yro YépHas
N.A.

03.08.2024

04.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

18.08.2024

3eMesIbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJsIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesIbHbIN y4acCTOK

KBapTuUpa

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



OH-19-
08-24

OH-20-
08-24

OH-21-
08-24

OH-22-
08-24

OH-23-
08-24

OH-24-
08-24

OH-01-
09-24

OH-02-
09-24

OH-03-
09-24

OH-04-
09-24

OH-05-
09-24

OH-06-
09-24

OH-07-
09-24

OH-08-
09-24

OH-09-
09-24

OH-10-
09-24

Yro YépHas
n.A.

Yro YépHas
N.A.

4o YépHas
N.A.

4MNO YépHasa
N.A.

4MNo YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yro YépHas
N.A.

4MNO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yro YépHas
N.A.

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

24.08.2024

01.09.2024

01.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

07.09.2024

KBapTMpa

KBapTUpa

[0OM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

[NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToK

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



OH-11-
09-24

OH-12-
09-24

OH-13-
09-24

OH-14-
09-24

OH-15-
09-24

OH-16-
09-24

OH-17-
09-24

OH-18-
09-24

OH-19-
09-24

OH-20-
09-24

OH-21-
09-24

OH-22-
09-24

OH-23-
09-24

OH-24-
09-24

OH-25-
09-24

OH-26-
09-24

Yro YépHas
n.A.

Yro YépHas
N.A.

4o YépHas
N.A.

4MNO YépHasa
N.A.

4MNo YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yro YépHas
N.A.

4MNO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yro YépHas
N.A.

08.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

15.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

23.09.2024

NOM+3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM+3eMebHbIN
y4acCToK

KBapTupa

NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

NOM+3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



OH-27-
09-24

OH-28-
09-24

OH-29-
09-24

OH-30-
09-24

OH-31-
09-24

OH-32-
09-24

OH-33-
09-24

OH-34-
09-24

OH-35-
09-24

OH-36-
09-24

OH-37-
09-24

OH-38-
09-24

OH-39-
09-24

OH-40-
09-24

OH-41-
09-24

Yro YépHas
n.A.

Yro YépHas
N.A.

4o YépHas
N.A.

4MNO YépHasa
N.A.

4MNo YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

Yro YépHas
N.A.

4MNO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4MNoO YépHas
N.A.

4Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHasa
N.A.

Yro YépHas
N.A.

24.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

29.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

3eMesIbHbIN y4acCToK

3eMeJsIbHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

[NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU



14-24

15-24

18-24

19-24

22-24

23-24

24-24

000

"YXTUHCKUI
[OM OLEHKN
3KcnepTms"

000

"YXTUHCKUI
OOM OLLeHKN
3KCcnepTms"

000

"YXTUHCKUI
OOM OLLeHKN
3KCcnepTms"

000

"YXTUHCKWNA
OOM OLLeHKN
3KCcnepTms"

000

"YXTUHCKIMNA
OOM OLLEeHKN
3KcnepTms"

000

"YXTUHCKIWNA
OOM OLeHKN
3KcnepTm3s"

000

"YXTUHCKWNA
AOM OLLeHKN
3KkcnepTm3"

n

n

n

02.08.2024

03.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

05.09.2024

17.09.2024

29.09.2024

TpaHCNopPT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHkKa
OBUMXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka

HeOBUXXUNUMOCTHU



