Чёрная Инна Александровна

Позиция			Сведения Чёрная Инна Александровна 002388			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		26.12.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
OH-01- 07-24	ЧПО Чёрная И.А.	01.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-02- 07-24	ЧПО Чёрная И.А.	02.07.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-03- 07-24	ЧПО Чёрная И.А.	03.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-04- 07-24	ЧПО Чёрная И.А.	04.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-05- 07-24	ЧПО Чёрная И.А.	05.07.2024	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-06- 07-24	ЧПО Чёрная И.А.	06.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
OH-07- 07-24	ЧПО Чёрная И.А.	07.07.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимості	
OH-01- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	01.08.2024	нежилое помещение+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимості	
OH-02- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	02.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимост	

OH-03- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	03.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-04- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	04.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	05.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	06.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-07- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	07.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-08- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	08.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-09- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	09.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-10- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	10.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-11- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	11.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-12- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	12.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-13- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	13.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-14- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	14.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-15- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	15.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-16- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	16.08.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-17- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	17.08.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-18- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	18.08.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

OH-19- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка
06-24 OH-20-	чпо чёрная			рыночная	Оценка
08-24	И.А.	20.08.2024	квартира	СТОИМОСТЬ	недвижимости
OH-21- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	21.08.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-22- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	22.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-23- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	23.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-24- 08-24	ЧПО Чёрная И.А.	24.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-01- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	01.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-02- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	01.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-03- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	02.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-04- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	03.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-05- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	03.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-06- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	03.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-07- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	04.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-08- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	05.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-09- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	06.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-10- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	07.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

OH-11- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	08.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-12- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	09.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-13- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	10.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-14- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	11.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-15- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	12.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-16- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	13.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-17- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	14.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-18- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	15.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-19- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	16.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-20- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	17.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-21- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	18.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-22- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	19.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-23- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	20.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-24- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	21.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-25- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	22.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-26- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	23.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

OH-27- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	24.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-28- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	24.09.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-29- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	24.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-30- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	25.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-31- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	25.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-32- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	26.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-33- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	27.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-34- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	27.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-35- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	27.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-36- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	27.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-37- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	28.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-38- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	29.09.2024	дом+земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-39- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	30.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-40- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	30.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
OH-41- 09-24	ЧПО Чёрная И.А.	30.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

14-24	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	02.08.2024	транспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15-24	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	03.08.2024	транспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18-24	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	12.08.2024	транспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19-24	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	12.08.2024	транспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
22-24	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	05.09.2024	транспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-24	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	17.09.2024	транспорт	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24-24	ООО "Ухтинский дом оценки и экспертиз"	29.09.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости